

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Rika Ejendomme ApS**  
Korsvejs Alle 32  
5500 Middelfart

**CVR-nr. 41 15 55 23**

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13/5 2021

**Dirigent**

  
Kasper Moberg Kjer Jespersen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 10/2 2020 - 31/12 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rika Ejendomme ApS  
Korsvejs Alle 32  
5500 Middelfart

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

41 15 55 23

Hjemstedskommune

Middelfart

Regnskabsår

1

Regnskabsperiode

10/2 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 4551

**Direktion**

Kasper Moberg Kjer Jespersen

**Revisor**

Revisionscentret SR Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Virksomhedens formål er at drive ejendomsselskab og hermed beslægtet erhverv.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 26.250. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		78.736
Finansieringsomkostninger		-39.418
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.318</b>
Skat af årets resultat	A	-13.068
<b>Årets resultat</b>		<b>26.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til næste år		26.250
		<u>26.250</u>

**Balance**


---

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Investeringsejendomme		1.550.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.550.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		155.301
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.301</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.705.301</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte		0
Overført resultat		26.250
Egenkapital i alt		<u>66.250</u>
<b>Langfristet gæld</b>		
Realkreditinstitutter		1.036.756
Deposita		47.800
Langfristet gæld i alt	B	<u>1.084.556</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld		27.757
Selskabsskat		13.068
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		505.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Kortfristet gæld i alt		<u>554.495</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.639.051</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.705.301</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	C	

## Noter

---

	<u>2020</u>
<b>A Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	13.068
Skat af årets resultat i alt	<u>13.068</u>

## **B Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 920 til betaling efter 5 år.

## **C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 1.085.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.550.